
 

 

 

 

UCHWAŁA nr 929/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 października 2018 roku 
 

 

 

w sprawie opinii do projektu budowlanego. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany „Budowa obiektów małej architektury 

(urządzeń zabawowych, siłowych, komunalnych) w miejscu publicznym, na działce nr 509, 

obręb 28, jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie”  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 

                                                                            

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

  

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt zakłada zagospodarowanie terenu inwestycji poprzez utworzenie placu zabaw. Proponuje 

się lokalizację urządzeń zabawowych dla dzieci w różnym wieku oraz urządzeń siłowych dla 

młodzieży i dorosłych.  

                                                 

                                                                            


